
 

 

 

 1  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 

ZADAVATEL:  Univerzita Karlova 

Týká se součásti:  2. lékařská fakulta 

Sídlem:   Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1 

Adresa:   V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 – Motol 

Jednající:  prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc., děkan 2. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 

IČO:    00216208 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„UK – 2.LF - Multifunkční budova (MFB), II. ETAPA - TDS“ 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázkách, (dále jen „ZZVZ“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující 

se k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce zadávané v otevřeném nadlimitním řízení dle ZZVZ. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Dobrý den, rádi bychom si ověřili možnost nahrazení autorizace "technika prostředí staveb - 

elektrotechnická zařízení" za autorizaci "technologická zařízení" a "osvědčení o zkoušce na vyhlášku 

50/1978 Sb o odborné způsobilosti v elektrotechnice". Dle našeho posouzení je takové nahrazení 

autorizace adekvátní a v praxi Technického dozora pro elektroinstalace běžné. 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Zadavatel připouští, aby v nabídce byla autorizace "technika prostředí staveb - elektrotechnická 

zařízení" (IE02, TE03) nahrazena autorizací „technologická zařízení staveb„ (IT00, TT00).  

 

Dotaz dodavatele byl konzultován na ČKAIT, který vysvětlení zadavatele uvedené v první větě potvrdil.  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Dobrý den, domníváme se, že máte v zadávací dokumentaci chybu v čl. 7.4. v tabulce kde stanovujete 

počet bodů u doložených referencí. V druhém řádku máte rozpětí ceny 400.000.000 - 799.999 Kč, kde 

se domníváme, že by mělo být 799.999.999 Kč a ve třetím řádku 150.000.000 - 399.000 Kč, kde se 

domníváme, že by mělo být 399.000.000 Kč, tak aby bylo pokryto celé cenové rozmezí. 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Zadavatel děkuje dodavateli za upozornění na administrativní chybu, která je zcela zjevná a je nepo-

chybné jaké finanční rozpětí měl zadavatele na mysli. Pro odstranění jakýchkoliv pochybností, zadava-

tele tímto provádí formální opravu a poskytuje novou tabulku finančního rozpětí, uvedenou v čl. 7.4 

zadávací dokumentace pro účely hodnocení.  

 

DOLOŽENÁ REFERENCE POČET 
BODŮ 

Účast na stavební akci v pozici vedoucího týmu (TDS) v hodnotě investičních nákladů 
800.000.000 Kč bez DPH a více, jejíž předmětem byla rekonstrukce nebo novostavba 
objektu/staveb spadajících do definice stavby. 

25 

Účast na stavební akci v pozici vedoucího týmu (TDS) v hodnotě investičních nákladů 
v rozsahu 400.000.000 Kč bez DPH až 799.999.000 Kč bez DPH, jejíž předmětem byla 
rekonstrukce nebo novostavba objektu/staveb spadajících do definice stavby. 

10 



 

 

 

 2  

Účast na stavební akci v pozici vedoucího týmu (TDS) v hodnotě investičních nákladů 
min. 150.000.000 Kč bez DPH až 399.999.000 Kč bez DPH (každé ze zakázek), jejichž 
předmětem byla rekonstrukce nebo novostavba objektu/staveb spadajících do defi-
nice stavby. 

5 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

S ohledem na poskytnutí výše uvedených informací a provedené drobné úpravy v rámci zadávací 

dokumentace, zadavatel přiměřeně upravuje konec lhůty pro podávání nabídek a to následovně: 

 

Nová lhůta veřejné zakázky: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne: 19.6.2024, hodina: 10:00 hodin 

 

 

 

 

 

………………………………………………………………………. 

prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc.,  

děkan 2. lékařské fakulty Univerzity Karlovy                       

                      


